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Øksnes SV er et sosialistisk parti. Vi vil arbeide for at Øksnes 
skal være et lokalsamfunn der det er små forskjeller mellom 
folk, der alle yter etter evne og får etter behov. Vi ønsker et 
samfunn som styres på en demokratisk måte, der vi løser 
oppgaver i fellesskap. Vi vil ta kampen for felles velferd og små 
forskjeller.

Øksnes SV er et miljøparti. Vi vil jobbe lokalt i Øksnes for å 
motvirke den globale klima- og naturkrisen. Vi vil arbeide 
for at vi i Øksnes tar godt vare på de naturressursene vi har, 
både landjord og kystområder. Vi vil verne om naturområder 
og dyrka mark fordi vi mener at de har en verdi som vi må ta 
godt vare på og forvalte klokt - for oss som lever nå, og for 
kommende generasjoner. Vi vil gjøre det vi kan for å ta vare på 
det biologiske mangfoldet vi har i Øksnes, både på land og i vann 
- og vil kjempe hardt mot tap av naturmangfold.

I et likestilt samfunn skal alle åpent kunne leve ut sin identitet, 
kjærlighet, seksualitet og sine kjønnsuttrykk. Øksnes SV er 
opptatt av at alle skal ha frihet og trygghet til å være seg selv og 
elske den de vil, uten fare for å bli diskriminert eller trakassert. 
SV vil kjempe mot all diskriminering på grunn av seksuell 
orientering, kjønnsuttrykk og kjønnsidentitet.  

Øksnes SV vil kjempe for å dekke behovene og interessene 
til menneskene i samfunnet vårt, men innenfor naturens 
tålegrenser. Det er på tide med en mer sosialistisk og grønn 
politikk i Øksnes.  For de mange – ikke for de få.

Innledning
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Barn som vokser opp i fattigdom har dårligere livssjanser enn 
andre barn, deltar i færre aktiviteter og har større risiko for 
å falle ut av videregående opplæring. Barn som vokser opp 
i fattigdom har flere helseplager, og får dårligere helse og 
livskvalitet også som voksne. Denne risikoen har vi ikke råd 
til å ta.  Alle barn har rett til fritid og lek, og til å delta i kunst og 
kulturliv. For å unngå at noen faller utenfor, må fritidsaktiviteter 
for barn og unge i kommunal regi være gratis. Høye utgifter til  
fritidsaktiviteter er et problem for mange familier, ikke bare de 
med lavest inntekt. 

Ingen barn skal vokse opp i 
fattigdom i Øksnes

Oppvekst og skole



Øksnes SV vil arbeide for full barnehagedekning. Barnehagene 
i Øksnes skal gi et godt pedagogisk tilbud tilpasset det 
enkelte barn og den samlede barnegruppen. Barnehagen er 
også et omsorgstilbud, med personalet som betydningsfulle 
omsorgsutøvere i samspill med de foresatte. Kunnskap til å 
forstå og møte barnas behov i hverdagen skal være en del av 
den profesjonelle omsorgskompetansen i barnehagen. Lek og 
fritid har en egenverdi for barns utvikling, og skal ha en plass i 
hverdagen.

Øksnes SV vil ha en skole som sikrer alle elever like rettigheter 
og muligheter. Alle elever skal ha de samme mulighetene 
til hjelp i undervisninga. Øksnes SV vil ha lik veiledning og 
leksehjelp til alle. På skolen og i skoletida. Vi vil ha en skole med 
nok ressurser, nok kvalifiserte lærere og andre tilsatte. Vi ønsker 
en skole med god dialog med foreldre, foresatte og barn, en 
skole der alle barn og unge kan oppleve mestring.

Skole og barnehage

Øksnes SV har som langsiktig mål å integrere SFO og 
kulturskole i skoletiden, som del av en gratis, helhetlig 
skoledag. Alle barn må få mulighet til å gå i barnehage, 
SFO og kulturskole, uavhengig av foreldrenes 
økonomi.

Øksnes SV vil jobbe for at SFO skal være gratis for elever 
i 1. - 3. klasse. Vi ønsker at SFO skal være pedagogisk integrert i 
Øksnesskolen og gi elevene et rikt og variert tilbud av aktiviteter. 
Derfor vil vi jobbe for at flere kulturskoletilbud skal gis i SFO-
tiden.

SFO



Øksnes SV ønsker å gjennomføre en trinnvis innføring av gratis 
kulturskole fra og med 2024. Vi mener at å gi barn og unge 
mulighet til å delta på en eller flere kulturskoleaktiviteter, vil 
føre til inkludering og mangfold i lokalsamfunnet vårt. 
Ved å utvikle kulturskolen, ønsker Øksnes SV at kommunen 
vår skal bli en foregangskommune for inkluderende tilbud 
til barn og unge. Vi vil arbeide for å gi de yngste felles, gratis 
kulturskoleaktiviteter i SFO-tida. Ved å tilby skyss vil vi legge til 
rette for at alle kan delta i kulturskoleaktiviteter. Gjennom dette 
hindrer vi utenforskap.

Kulturskole

Øksnes skal være en trafikksikker kommune. Dette er viktig for 
alle myke trafikanter, og i særdeleshet barn.

Trygg skolevei
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Øksnes SV vil jobbe for
	● Gratis SFO

	● Gratis kulturskole for barn og ungdom mellom 
6 og 16 år

	● At alle barn i Øksnes skal ha en trygg skolevei, 
slik at de kan gå eller sykle på skolen hvis ikke 
avstanden er for stor

	● Å etablere hjertesoner rundt våre 2 skoler

	● Å beholde dagens skolestruktur - vi ønsker ikke 
én sentralskole i kommunen

	● Å initiere sak om bygging av en kommunal 
sentrumsbarnehage i løpet av perioden

	● At barnehagene, skolene og SFO har god 
bemanning med godt kvalifisert personell

	● Å få på plass et gratis skolemåltid til elevene i 
skolen

	● Ha en dedikert enhetsleder på kultursektoren 
som kan lede utviklingen av kulturarenaen, og 
ivareta den viktige kontakten mot barnehage, 
skole, helse- og omsorg samt det frivillige 
kulturlivet
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Øksnes SV lover å ta den kampen. Uten lokalsykehus mister 
vi den tryggheten som muligheten for å raskt få spesialisert 
helsehjelp innebærer. Lokalsykehuset er også en viktig faktor 
for at kommunen kan framstå som en foretrukken region for 
etablering av arbeidsplasser og bosetting, utvikling og vekst. 
Øksnes SV vil jobbe for å bevare et fullverdig lokalsykehus
med akuttfunksjoner.

Lokalsykehuset vårt skal 
bestå og utvikles

Helse og omsorg

For alle oss som vil leve og bo i Øksnes, og være med 
på å utvikle Øksnes videre, er kampen for lokal-
sykehuset vårt kanskje den aller viktigste kampen
vi har å kjempe.

Den kommende 20-årsperioden blir det stadig flere i den eldste 
aldersgruppen, og vi vet at andelen innbyggere med store 
helseutfordringer vil øke. Flere av våre innbyggere vil ha behov 
for en heldøgns institusjonsplass. 

Det faktum at andelen innbyggere over 80+ øker, og at en 
forholdsvis høy andel av befolkningen i yrkesaktiv alder 
er uføretrygdet, vil i sum bety at behovet for heldøgns 
institusjonsplasser med til dels spesialiserte helsetjenester
blir større.

Helse- og omsorg i institusjon



9

Alle ønsker å bo i eget hjem så lenge helsa og omgivelsene gjør 
det mulig. Øksnes SV er opptatt av at flest mulig skal få tilbud 
som gjør at de kan bo hjemme så lenge som mulig. Vi må derfor 
fremdeles satse på å utvikle differensierte og tilgjengelige 
hjemmebaserte tjenester som gjør at folk mestrer å bo hjemme 
så lenge de ønsker det. Det vil også være viktig med tilbud 
om avlastningstjenester for pårørende som bor sammen med 
personer med store omsorgsbehov.

Hjemmetjenester

Antall personer med demens er økende, også i Øksnes. Vi 
må derfor utvikle og styrke tjenestetilbudet for personer 
og pårørende som blir rammet av denne alvorlige 
folkehelsesykdommen.

Demensomsorg og 
tjenestetilbud

En konsekvens av dette er at det må investeres i flere 
institusjonsplasser, og at vi må rekruttere godt utdannet 
personell til jobbene som følger med den demografiske 
utviklingen i Øksnes.
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Øksnes SV vil jobbe for
	● at lokalsykehuset vårt skal bestå og utvikles

	● et tilstrekkelig antall heldøgns 
institusjonsplasser

	● å rekruttere godt utdannet personell til helse- og 
omsorgstjenestene

	● å styrke hjemmebaserte tjenester og 
dagaktivitetstilbud for personer med demens

	● å særlig se på tilbud til unge som rammes av 
demens, og deres pårørende.
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Øksnes SV er et grønt miljøparti. Også vi i Øksnes må ta inn over 
oss at klimaendringer og tap av naturmangfold er av de største 
utfordringene vi står overfor. Vi må forvalte våre arealer på en 
bærekraftig måte - samtidig som vi gir forutsigbare rammer 
for næringsliv og befolkning. Bruken av naturressursene våre 
må være kunnskapsbasert. Vi må ha kunnskap om naturens 
tåleevne, og hvilke hensyn vi må ta for å bevare biologisk 
mangfold. Arealbruken for næringsliv, samferdsel og friluftsliv 
må derfor besluttes etter at de miljømessige konsekvensene
er kartlagt.

Natur og miljø

Øksnes SV vil styre etter kystsoneplanen og kommunens 
arealplaner, fordi vi mener det sikrer en forutsigbar og god 
forvaltning av de land- og havressursene vi har. 
Arealplanen for landområdene i kommunen gjelder fram 
til 2030. Den har blitt laget i samarbeid med kommunens 
innbyggere og kommunens næringsliv. Alle har gjennom en 
lang og god demokratisk prosess fått mulighet til å gi innspill 
om ønsker og behov for bruk av land de neste 7 årene. Planen 
er grundig og bredt behandlet, og den ivaretar ulike interesser 
og hensyn på en god måte. Den er det beste verktøyet vi har for 
å forvalte områdene vi rår over på en forutsigbar og god måte, 
og det er derfor viktig at vi kun fraviker den når særlig vektige 
grunner tilsier at vi må gjøre det.

Planer - et demokratisk
verktøy for å ta vare på naturen
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Det kan f.eks. være i tilfeller når det er nødvendig for å bygge 
tilbud og tjenester som alle eller mange av kommunens 
innbyggere har nytte og interesse av. Ny kystsoneplan vil 
også bli et godt verktøy for en god forvaltning av de viktige 
kystområdene våre. Øksnes SV vil være restriktive med å 
innvilge dispensasjonssaker som er i strid med formål og 
bestemmelser, rett og slett fordi vi mener at planene er vårt 
beste verktøy å styre etter.

Øksnes SV vil jobbe for vår alles rett til å kunne ferdes fritt i 
naturen; på land, på vann og til sjøs, og vi vil spesielt verne om 
den viktige strandsonen. Vi vil verne om våre naturreservater og 
andre viktige naturområder, fordi de har en verdi ikke bare for 
oss selv, men også for kommende generasjoner og liv. Øksnes 
består av mye hav og ikke veldig mye landjord. De områdene 
som vi vanlige øksnesborgere kan benytte oss av til friluftsliv og 
rekreasjon i ubebygd natur er ikke store, men de er vel så viktige 
som våre kystområder. 

Vi vil være årvåkne i saker som angår eller berører våre verdifulle 
naturområder; de er vår felles eiendom og vår felles verdi - vår 
gullreserve! Hensynet til naturen må derfor ikke bare være noe 
vi snakker om, det må vises i aktiv handling, blant annet ved å 
fremme tiltak som reduserer forsøpling.

Vi har alle rett til ren og stille natur. Den gir alle, uavhengig av 
alder, funksjon, sosial og økonomisk status, anledning til gratis 
og helsebringende rekreasjon.

Vern om naturområder
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Øksnes SV er opptatt av å legge til rette for et godt og solid 
næringsliv i kommunen. Både eksisterende næringsliv og 
nyetablerere skal oppleve hjelp, støtte og forutsigbarhet - 
innenfor rammene gitt av et klima-, miljø- og naturvennlig 
perspektiv.

Øksnes SV vil ha en grønn og bærekraftig havbruksnæring. 
Det skal være rom for sameksistens og utvikling for både 
fiskerinæring og oppdrettsnæring. 

Vi vil ta hensyn til behovene til næringene, og vi vil gjøre det 
uten at det går på bekostning av kystområdenes bæreevne. Vi vil 
jobbe for at øksnesværinger også i framtida kan høste og leve av 
de naturressursene som vi er så heldige å ha i kommunen vår.

Grønn og bærekraftig 
havbruksnæring

Et nyskapende
og bærekraftig
næringsliv
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	● Gi kystfiskeflåten gode vilkår, slik at denne 
tradisjonsrike og viktige næringen kan bestå og 
utvikles videre

	● Avvente å gi konsesjoner til torskeoppdrett inntil 
vi har fått nok kunnskap om hvordan denne 
næringen påvirker villtorskbestanden

	● Være årvåkne i saker som potensielt kan få 
skadelige konsekvenser for kystområdene, f.eks. 
knyttet til avfall og rømming fra oppdrettsanlegg

	● Jobbe for elektrifisering av havner og anlegg, men 
under forutsetningen av at løsningene som tilbys 
er bærekraftige

	● Jobbe for en fiskeripolitikk som gjør det enklere 
for unge fiskere å skaffe seg kvoter og dermed et 
livsgrunnlag

Øksnes SV vil
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Øksnes SV vil jobbe for å styrke landbruksnæringa i 
kommunen. Dette er ei svært viktig næring som sliter med 
sitt eksistensgrunnlag i vår kommune. Landbruksmiljøene 
i bygdene våre er i ferd med å forvitre. Antallet bønder 
er sterkt redusert, både heltidsbønder og deltidsbønder. 
Samtidig er landbruksnæringens store betydning for å ivareta 
kulturlandskapet vårt og hindre gjengroing udiskutabel.

Et levende 
landbruk

Øksnes SV vil
	● Ta vare på matjord og styrke jordvernet for å sikre 

arbeidsplasser, matsikkerhet og selvforsyning

	● Ha en landbrukspolitikk som gjør det enklere for 
de som vil ha landbruk som hovednæring, å skaffe 
seg en gård

	● Ha en landbrukspolitikk som gjør det enklere 
for unge eller andre som vil drive småbruk 
eller småskala nisjeproduksjon, å skaffe seg et 
småbruk

	● Stimulere næringen til å satse på produksjon av 
lokal, kortreist mat
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Øksnes SV vil jobbe for ei grønn og bærekraftig kultur- og 
reiselivsnæring. Disse næringene vil bli viktig for framtida i vår 
kommune.

Kultur- og
reiselivsnæring

Øksnes SV vil
	● Legge til rette for en god infrastruktur, men ikke 

masseturisme

	● Utvikle Nyksund som “Den grønne byen ved 
havet”

	● Jobbe for at Nyksund fremdeles skal være en 
viktig kulturarena i kommunen

	● Utrede mulighetene for samferdsel via sjøvei til 
Nyksund

	● Utrede turistskatt

	● Opprettholde lokalbefolkningens frie og gratis 
tilgang til turistmål i egen kommune

	● Jobbe for etablering og utvikling av 
reiselivsnæringen uten at det går på bekostning 
av innbyggere på turistdestinasjoner

	● Legge til rette for økt kulturproduksjon, dette er 
spesielt viktig når vi nå skal bygge nytt skole- og 
kulturkvartal
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Øksnes SV vil jobbe for en sunn og god kommuneøkonomi 
som skal sørge for at innbyggerne i kommunen vår får gode 
kommunale tjenester. Vi vil at det skal være trygt og godt 
for alle å bo og leve i Øksnes. For at det skal være mulig, 
må kommunen tilby gode tjenester til innbyggerne på en 
rekke områder, f. eks. helse, omsorg og skole. Da må vi ha en 
sunn og god kommuneøkonomi som gjør det mulig å drifte 
tjenestene. Vi ser at vi får store utfordringer med å kunne 
tilby dette i årene som kommer, mye pga. forhold som vi ikke 
rår over. Verdenssituasjonen totalt sett påvirker økonomien 
vår, med økte renteutgifter og dyrere varer og tjenester. Dette 
i kombinasjon med usikre kilder på inntektssida, f.eks. fra 
havbruksfondet, gjør at vi vil gjeninnføre eiendomsskatten.
Vi ser på eiendomsskatten som en sosial og utjamnende skatt. 
Inntektene den gir oss gjør det mulig å sikre gode kommunale 
tjenester som lege, sykehjem og skole, for ALLE innbyggere i 
kommunen som trenger eller bruker dem.

Øksnes SV vil ha en trinnvis innfasing og opptrapping av 
eiendomsskatt, med et betydelig bunnfradrag.

Sunn og god 
kommuneøkonomi

	● første trinn er skatt for sekundærboliger

	● andre trinn er skatt for verker og bruk

	● tredje trinn er skatt på primærbolig (maksimalt 3 promille)
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Øksnes SV tror at vi gjennom samarbeid på tvers av 
kommunegrenser vil stå sterkere enn om vi står alene. Vi 
mener at samarbeid på enkelte områder vil gi oss bedre og 
billigere løsninger på noen av de utfordringene vi står overfor 
i kommunen og regionen. Og det vil kunne øke kvaliteten 
på enkelte tjenester hvor vi i dag sliter med å få på plass 
kompetansearbeidsplassene vi har behov for i den enkelte 
kommune. Vi vil derfor søke fellesskap og fellesløsninger 
med nabokommuner og naboregioner det er naturlig å 
samhandle med. Blant annet gjelder dette oppgaver knyttet 
til forebyggende tjenester og tilbud rettet mot barn og unge, 
transportløsninger, beredskap og rekruttering av arbeidskraft 
til regionen. Øksnes SV vil derfor arbeide for økt regionalt 
samarbeid.

Felles løsninger
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Tilgangen på kvalifisert arbeidskraft er en stor utfordring for 
Øksnes kommune som arbeidsgiver. Vi er nødt til å satse på 
et inkluderende, helsefremmende arbeidsliv for våre ansatte 
- i den dyrtiden og den rekrutteringskrisen vi nå opplever, og 
sannsynligvis vil oppleve framover.

Øksnes SV vil jobbe hardt for å beholde, kvalifisere og rekruttere 
ny arbeidskraft. Det krever at vi må se på løsninger som sikrer 
at ansatte klarer å stå i arbeid over tid. Bruk av bemanningsbyrå 
er en kortsiktig og kostbar løsning, som ikke løser de 
grunnleggende problemene. 

Bemanningssituasjonen er spesielt utfordrende innenfor 
helse- og omsorgssektoren og oppvekstsektoren. Vi må sørge 
for at bemanningen i sektorene står i forhold til de lovpålagte 
oppgavene de er satt til å utføre. Dette vil kunne redusere behov 
for innleie av vikarer, bruk av vikarbyråer, samt øke trivsel og 
mestring for ansatte, faktorer som vil bidra til at vi vil kunne 
tilby kvalitative gode tjenester også i framtiden.

Beholde og rekruttere 
dyktige ansatte
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Øksnes SV vil
	● Jobbe for at vi som hovedregel kan tilby hele 

stillinger i helse-, omsorgs- og oppvekstsektoren

	● Ta godt vare på de ansatte, og gi dem mulighet for 
videreutdanning og kompetanseheving

	● Ha en aktiv rekrutteringspolitikk, f.eks. gjennom å 
bruke lærlingeordninger

	● Jobbe for gode stipendordninger for både de 
som ønsker en kortere utdanningsvei gjennom 
fagbrev, så vel som for høyere utdanning
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Å dreie fokus fra å reparere til å forebygge som hovedstrategi i 
den kommunale planleggingen vil også fungere som en motkraft 
for opplevelser av utenforskap. Det er sosial bærekraft i praksis!

Øksnes skal være et lokalsamfunn der mennesker i krise og 
store vanskeligheter får den hjelpen de trenger. Alle mennesker 
skal behandles med respekt i møtet med offentlige tjenester. 
Samtidig må vi sikre de ansatte gode arbeidsvilkår slik at de er 
i stand til å gi folk som sliter den hjelpen de trenger. På denne 
måten kan vi sikre at Øksnes er en god kommune å leve 
i for alle.

Forebyggende arbeid - et 
krafttak for folkehelsa

Det gode liv 
i Øksnes

Øksnes SV ønsker en økt satsning på forebyggende og 
helsefremmende arbeid for kommunens befolkning. 
Vi må sette oss tydelige, langsiktige folkehelsemål 
som følges opp med kunnskapsbaserte, varige tiltak 
og tjenestetilbud på tvers av sektorer. Vi tror at dette 
vil bidra til å redusere forekomsten av fysisk, psykisk 
og sosial uhelse hos Øksnesværingene. 
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Digitalisering skal ikke være en hindring i møte med 
kommunen. Vi tar utfordringene med digitalt utenforskap 
på alvor, og er opptatte av at kommunens informasjons- og 
veiledningstjenester er  tilgjengelige også for borgere med 
begrenset språklig og digital kompetanse.

Øksnes SV vil jobbe for
	● Å opprettholde og videreutvikle kommunens 

satsning på ulike lavterskeltilbud for barn og 
unge på fritiden 

	● Å styrke forebyggende psykisk helsetilbud for 
barn, ungdom og unge voksne 

	● Å utvide psykologstillingen i kommunen til 100%

	● Å styrke skolehelsetjenesten med en psykisk 
helserådgiverstilling

	● Å etablere utendørs idrettsanlegg som alle kan 
bruke fritt (f.eks.Tuftepark) 

	● Å utvide evt. anlegge ny belyst turløype i Myre-
området

	● Å etablere en Frisklivssentral

	● At vi i Øksnes setter fokus på skeives situasjon og 
markerer Pride også hos oss

	● Å opprettholde og prioritere forebyggende 
lavterskeltilbud for den eldste aldersgruppen vår 
som f.eks. Sterk og stødig-tilbudet

	● Å forhindre digitalt utenforskap
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Alle trenger et hjem. Øksnes SV vil arbeide for at det skal 
være mulig for alle å skaffe seg et trygt og godt hjem. Vi 
ønsker en sterk sosial boligpolitikk og tiltak som kan stoppe 
boligspekulasjon. I løpet av de siste årene har boligprisene 
steget kraftig og muligheten til å skaffe seg en bolig er umulig 
for mange. Samtidig er det stadig flere som kjøper flere boliger 
uten at de skal bo i dem selv.

Bolig for alle

Øksnes SV vil jobbe for
	● en boligpolitikk som gjør det enklere for unge 

førstegangsetablerere, arbeidsinnvandrere og 
andre grupper som sliter med å komme seg inn i 
boligmarkedet i kommunen vår 

	● en boligsosial handlingsplan som vi kan 
styre etter

	● ordninger som f.eks. leie-til-eie eller 
tilvisningsboliger



Meld deg inn 
i SV her:

1.	 Monica Wessel Nordeng

2.	 Jarle Jørgensen

3.	 Kari Gaarder

4.	 Rune Mikkelborg

5.	 Hogne Michailoff Pettersen

6.	 Ellen Birgitte Pedersen

7.	 Ingrid Isaksen Jørgensen

8.	 Audun Jensen

9.	 Ulrikke Uhre

10.	 Johnny Åsen

11.	 Torill Karijord

12.	 Solbjørg Rønning Åsen

Øksnes SVs 
valgliste:

Øksnes SV
v/ Hogne Pettersen 
Jon Pettersens vei 20 
8432 Alsvåg
Epost: oksnes@sv.no


